
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 07   

20.09.2021 

 

 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 10/01/2023 
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, NOLEGGIO, 
INSTALLAZIONE E MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DI DISPOSITIVO 
ELETTRONICO DI RILEVAZIONE DELLA VELOCITA’ ISTANTANEA EX ART. 142 CODICE 
DELLA STRADA E DEI SERVIZI DI GESTIONE SANZIONI PER VIOLAZIONI CODICE DELLA 
STRADA E NOTIFICHE IN ITALIA E ALL’ESTERO CON FORNITURA DI HARDWARE E 
SOFTWARE PER LA GESTIONE DEL CICLO SANZIONATORIO-SERVIZI DI BACK E FRONT 
OFFICE – CIG: 9523800861 – COMUNE DI SESTO ED UNITI (CR). 

 

Il giorno 10/01/2023 alle ore 10:00 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante Rag. Cinzia Baratti. 

 

È presente pubblico: 

Sig. Filippo Albergoni per I.C.A – Imposte Comunali Affini – s.r.l. 

Sig. Gianluca Zardo per Maggioli SpA 

 

L’Autorità di gara dà evidenza che, entro i termini previsti dal Bando di Gara, sulla piattaforma e-
procurement di ARIA – Regione Lombardia denominata Sintel (ID 162480572) sono pervenute le seguenti 
offerte:  

 
1.  1673260124589 ENGINE SRL C.F./P.IVA: 01108630524 Forma singola  lunedì 9 

gennaio 2023 11.28.44  
2. 1673271928030 MAGGIOLI SPA C.F./P.IVA: 06188330150 Forma singola  lunedì 9 

gennaio 2023 14.45.28  
3. 1673271928030 I.C.A. – IMPOSTE COMUNALI AFFINI – S.R.L. C.F./P.IVA: 

02478610583 Forma singola  lunedì 9 gennaio 2023 17.01.07 
 
 

L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica – documenti amministrativi” presentata dai 
concorrenti in gara e verifica la documentazione. 

 
Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che gli operatori economici concorrenti hanno 
presentato la documentazione amministrativa completa e corretta secondo quanto richiesto dal Bando di 
gara e vengono pertanto ammessi alle successive fasi della gara. 
 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 10:50 del 10/01/2023 
 
Letto confermato e sottoscritto. 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 07   

20.09.2021 

 

 
pag. 2 

 
L’AUTORITA’ DI GARA    Rag. Cinzia Baratti    
      (documento originale agli atti) 
  


